
年 総　　  数 住  宅  用 事  務  用 I S Ｄ Ｎ 公 衆 電 話

平成 ９ 年 86,158 67,102 16,775 1,521 760

         １０ 90,423 68,475 18,098 3,094 756

         １１ 77,258 57,549 14,387 4,567 755

         １２ 79,200 56,151 13,356 8,959 734

        １３ 78,533 52,724 12,199 12,905 705

資料：ＮＴＴ東日本川口営業支店

   注：この表の数値は、朝霞市及び和光市の全域である。（旧朝霞営業所全域分）

平成 ９ 年

         １０

         １１

         １２

        １３

資料：NHKさいたま放送局

6,977

31,084

31,999

33,696

34,590

35,632

5,073

5,457

6,070

6,566

放 送 受 信 契 約 数

７　電 話 加 入 者 数 の 推 移

８　放 送 受 信 契 約 数 の 推 移

運輸・通信　７３

年

　　　　　　　　 （各年３月３１日現在）

　　　　　　　　 （各年３月３１日現在）

衛 星 放 送 契 約 数 ( 再 掲 ）


