7電話加入者数の推移

(各年3月31日現在)

				(1)	午3月31日先任/
年	総数	住宅用	事 務 用	ISDN	公衆電話
平成 9 年	86,158	67,102	16,775	1,521	760
10	90,423	68,475	18,098	3,094	756
11	77,258	57,549	14,387	4,567	755
12	79,200	56,151	13,356	8,959	734
13	78,533	52,724	12,199	12,905	705

資料:NTT東日本川口営業支店

注:この表の数値は、朝霞市及び和光市の全域である。(旧朝霞営業所全域分)

8放送受信契約数の推移

(各年3月31日現在)

年	放送受信契約数	衛星放送契約数(再掲)	
平成 9 年	31,084	5,073	
10	31,999	5,457	
11	33,696	6,070	
12	34,590	6,566	
13	35,632	6,977	

資料:NHKさいたま放送局